УВЕДОМЛЕНИЕ

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273
«Об образовании в Российской Федерации» образовательная деятельность в
государственном бюджетном профессиональном образовательном
учреждении «Кущёвский медицинский колледж» министерства
здравоохранения Краснодарского края осуществляется на бюджетной основе
и по договору об оказании платных образовательных услуг

Взимание платы за образовательные услуги, осуществляется только на
основании Договора. После подписания договора оплата вносится на
расчетный счет колледжа.

Если у Вас возникло желание оказать материальную помощь колледжу,
Вы можете обратиться в бухгалтерию колледжа для заключения договора
добровольного пожертвования или благотворительного взноса,

О случаях, когда на Ваш взгляд Вы столкнулись с вымогательством и
необходимостью передачи дополнительных средств за поступление в
колледж, прием экзаменов и зачетов, просим Вас сообщить директору
колледжа (лицу замещающему его) или председателю комиссии по
противодействию коррупции в колледже лично по телефону

Директор колледжа Цапкина Наталья Владимировна - 8(86168) 5-57-66

Председатель комиссии по противодействию коррупции в колледже
Талызин Станислав Валерьевич - 8 (86168) 5-57-65